



SAJBERITEN

IK SÄBYSJÖNS WEBBTIDNING

ÅRG 1 NR 1 MARS 2000

NU TAR VI SATS....



...MOT DIV 6!!!

Ansvarig utgivare/redaktör: Jens Lundström

Sportchef: Olof Hammar

Adress: c/o Lundström, Ljuskärrsvägen 80, 133 31 Saltsjöbaden. E-mail: jens.lundstrom@swipnet.se

Klubbens adress: c/o Holmquist, Odeng 31 B, 113 51 Stockholm. Klubbens postgiro: 495 92 60 - 3



REDAKTÖRENS ORD

Den officiella klubbtidningen "Säbyiten" har de senaste åren inte uppfyllt de mål som sattes, dvs inte ett så tjockt nummer och en frekvent utgivning. Initialt var tidningen suverän och folk gick verkligen och längtade efter ett nytt nummer. Då den ansvarige utgivaren Magnus Hagström lämnade klubben blev det högst två nummer per år och under 1999 blev det inget. Till årsmötet 1998 lämnade jag in en motion rörande en webbtidning men denna avslogs då årsmötet tyckte att det räckte med en klubbtidning. Detta tycker inte jag gäller längre och därför blåser jag liv i denna idé och som jag vet flera kommer att uppskatta. Vi behöver en klubbtidning!! Jag vill att denna skall fungera som Säbyiten gjorde i början, dvs med insändare, allmänna debatter, lite roligheter, tävlingar, matchkommentarer (Olof Hammar, kommer ni ihåg honom?)

och matchstatistik. Kom gärna med förslag!! Denna tidning kommer att ges ut en gång i månaden (manusstopp den 15:e varje månad) och laddas ned via min Säbysida. Hör er för med lagkamrater som inte har tillgång till Internet eller dator så kan ni ju printa ut ett nummer till dessa.

Detta pilotnummer innehåller inte så mycket och jag vill passa på att be om ursäkt för att jag inte känner till nyförvärvet "Jompas" riktiga namn som förekommer i detta nummer. Detta skall åtgärdas framöver.

Hoppas denna tidning faller er i smaken och blåser igång eventuella debatter.

Jens Lundström, ansvarig utgivare



AKTUELLT

- Den 10:e februari blev Petter Wåhlén spelklar för Säbysjön. Detta är tredje sejouren för Petter som började i Säbysjön 1993. 1997 gick han över till Westermalm men återvände på hösten. 1998 gick han till Atlas Copco IF där han spelat de två senaste säsongerna.
- Två nya killar har också blivit spelklara, målvakten Jörgen Lidström och utspelaren Jompa. Dessa tränade med Säby förra året och kompletterar dagens uppställning alldeles utmärkt.
- Årsmötet kommer att gå av stapeln den 2:a april kl 1600. Lokal är inte fastställt idagsläget. Det ryktas om att ordföranden Torsten Fritjofsson och sekreteraren Magnus Hagström skall avgå.
- Det är mycket tveksamt om ett B-lag kommer att finnas under denna säsong. Idagsläget är vi på en tredje reservplats så om tre B-lag drar sig ur innan eller tidigt är den enda chansen.
- Utgivningen av Säbysjöns Guide & Rekordbok, även kallad "Bibeln", är fördröjd då inte all statistik från säsongen 1999 har kommit utgivaren till del.



INSÄNDARE

I "Säbyiten" hade jag och Jörgen Ohlsson en liten debatt i samband med att jag för tredje gången lämnade Säbysjön. Jörgen blev besviken på mitt agerande och skrev en insändare. Jag blev stött av Jörgens insändare och svarade. Jörgen skrev sedan ett inlägg som aldrig publicerades eftersom inget mer Säbyiten-nummer gets ut. Därför publicerar jag Jörgens svar här. Detta är inte i syfte att dra upp en gammal surdeg, för Jörgen och jag har pratat med varandra, utan det är för att jag tycker att han har rätt att få den publicerad. Om det är något som ni undrar om rörande varför Jörgen skriver det han skriver, hänvisar jag er till det senaste numret av "Säbyiten".

Jens Lundström (och visst gör jag comeback!!)

Svar till Jens Lundström.

Jag blir mycket illa berörd när jag läser att Jens har fått för sig att jag skulle tycka så illa om honom så att det ej passar sig för tryck.

Jag läste mitt eget brev om och om igen och jag har inte skrivit någonting om att jag tycker illa om Jens, hans agerande ja, men inte om Jens som person.

Jag vill göra en sak klar en gång för alla, jag har absolut **INGENTING** emot Jens Lundström som person snarare tvärtom.

Jag kan så här i efterhand tycka att jag kanske borde ha uttryckt mig lite annorlunda så att det inte skulle ha blivit en del missförstånd som det nu har blivit.

Jag har pratat med en del killar i laget, och då förstått att man kan tro att jag inte tycker att Jens har något mer i Säby att göra, så är inte fallet, att jag reagerade som jag gjorde berodde helt och hållet på Jens velande mellan Säby och andra lag.

Jag kan också säga att jag inte tittade bakåt och såg vad Jens har gjort för klubben under tiden han spelade för oss, jag kände mig besviken på Jens för tillfället och fick vad man kan kalla för `tunnelseende` det ber jag om ursäkt för.

Jag känner ändå att jag vill kommentera en del i Jensa`s brev.

Att Jens sätter familjen på första plats har jag full förståelse för, att han sen har varit lite korkad och att han bara är människa håller jag också med om, men när han skriver att han inte förstått betydelsen av sin närvaro i Säby`s elva mer än som just en av elva spelare så reagerar jag, Jens måste vara mycket väl medveten om sin betydelse för Säby.

Jag menar, Jens som själv är statistikfreak kan ju själv gå tillbaka och titta på vem som har gjort flest mål o.s.v. .

Så jag tror nog att Jens innerst inne vet sitt värde för Säbysjön.

Jag hoppas nu att jag har förklarat min reaktion någorlunda bra, och jag hoppas också att den här incidenten inte skall påverka Jens tankar på en eventuell comeback i den svarta tröjan.

Jörgen



Spelade matcher

Stark insats i Stockholm cup

IK Säbysjön föll med flaggan i topp mot division 3-laget Huddinge IF. Matchen slöt 4-6 efter ett drömmål av Kenneth Jonsson. Med lite flyt hade resultatet kunnat bli annorlunda.

Av Olof Hammar

Bra första tio.

Det började annars bra med att tre av fyra bonusstraffar sattes vilket inte är vardagsmat för Säbys del. Första 10 såg sedan mycket bra ut där även Säby hade ett bra avslut då Petter Wåhlén nickade strax utanför. Sedan tog Huddinge över och det var framför allt på kanterna som man kom runt. Två tämligen enkla mål kom sedan som ett brev på posten även om mittbacken Mårten Rosing var suverän. Mittmittfältarna Robin Palmquist, Petter Wåhlén och Kenneth Jonsson stretade emot mycket bra och där hade Huddinge problem.

Drömmål

Efter en knapp halvtimme får Säbysjön frispark i ett till synes ofarligt läge. Då stolpar Kenneth Jonsson fram och drar till en vänsteryttersida och bollen seglar in i bortre krysset. Makalöst och Huddingeledarna bara skakar på huvudena. Huddinge tar sig dock samman och fortsätter att vända spelet på kanterna och 3-4 görs strax före halvtid. Säby börjar även bra i andra men de bättre tränade motståndarna lyckas göra tre till i den andra halvan av halvleken. Något såg lite billigt ut.

Starkt i mitten

Om Säby hade lyckats att inte släppa in två billiga mål hade det kunnat gå vägen, men så är det ofta då ett bättre lag står på andra sidan. Alla gjorde en strong insats men framför allt var de tre musketörerna på mittfältet (Palmquist, Wåhlén, Jonsson) och mittbacksgiganten Mårten Rosing som får överbetyg. Även Kenneth Kindstöm (ensamt längst fram) får ett extra plus. Tänk om han hade satt sitt friläge....

Resultatbörs

Träningsmatch:

13/2 – Spånga Rangers (B) 4-2 (2-2)

Målen: 10:e 1-0 Kenneth Kindström, 25:e 2-0 Kenneth Kindström, 60:e 3-2 Mikko Korsbäck, 75:e 4-2 Kenneth Kindström.

Jörgen Lidström/Jörgen Ohlsson – Daniel Kindström, Kenneth Ohlsson, Mårten Rosing, Tony Kindström – Fredrik Öjetoft, Robin Palmquist, Kenneth Jonsson, Andreas Pernebring – Mikko Korsbäck, Kenneth Kindström – Petter Wåhlén, Andreas Tiljander, Robert Domeij, Jompa

Stochholm cup:

26/2 – Huddinge IF Div-3 (H) 4-6 (4-3)

Bonusstraffar: 1-0 Daniel Kindström, 2-0 Kenneth Jonsson, (Kenneth Kindström miss), 3-0 Andreas Pernebring.
Målet: 30:e 4-2 Kenneth Jonsson

Jörgen Ohlsson – Daniel Kindström, Kenneth Ohlsson, Mårten Rosing, Robert Domeij – Conny Melin, Kenneth Jonsson, Robin Palmquist, Petter Wåhlén, Andreas Pernebring – Kenneth Kindström – Andreas Tiljander(v), Fredrik Öjetoft, Michael Palmquist, Tony Kindström.